新 潟 市 報 道 資 料
 令和５年１１月２２日

新潟市スポーツ振興課

報 道 各 位

オイシックス新潟アルビレックスＢＣの

ＮＰＢファーム・リーグ戦参加決定に伴う横断幕の掲示について

  このことについて、下記のとおり横断幕を掲示しますのでご案内いたします。

  取材・広報にご協力をお願い申し上げます。

記

期  間   令和 5年 11 月 22 日（水）～12 月 28 日（木）までを予定

場  所   中央区 NEXT21 2 階中央区役所正面入口側壁面

横断幕イメージ（サイズ：Ｗ約 5,000 ㎜×Ｈ約 840 ㎜）

             問い合わせ先

                       新潟市スポーツ振興課 金子

                       電話 025－226－2595

                       FAX  025－226－0017

                       E-MAIL sports@city.niigata.lg.jp

NIIGATA CITY - Press Release
スポーツに満ちた明るく豊かな新潟市

mailto:sports@city.niigata.lg.jp